Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 03:33
Link do produktu: https://mark-rol.pl/pasek-klin-avx13-1060-pix-m9960-wentylator-p-2619.html
Pasek klin. AVX13 1060 PIX
M9960 wentylator
Cena brutto 20,00 zł
Cena netto 16,26 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy AVX13-1060
Kod EAN 5900000203430
Opis produktu
Pasek wentylatora KUBOTA M8560, M9960 PIX Profil: A 13x8 mm Długość zewnętrzna LA: 1060 mm Pasek klinowy
AVX13-1060 Continental Nr porównawczy: Continental: 28072021 KIOTI: E6305-72533 KUBOTA: 3C151-16250, 3C15116250
profil: AVX13 szerokość: 13 mm wysokość: 10 mm długość La: 1040 mm Pasuje do: KIOTI: DK551C KUBOTA: M8560 do nr.
53091, M9960 od nr. 55602, M5071N, M5091N, M5101N, M5072N,
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold